
Valberedningens motiverade yttrande avseende val av styrelse vid 
extra bolagsstämma 25 oktober 2021 
 
Tobii AB är en teknologiskt driven företagskoncern, vars produkter och tjänster bygger på en 
egenutvecklad teknik för ögonstyrning som är starkt knuten till bolagets tre grundare. 

Valberedningen noterar att styrelsen föreslår att aktieägarna i Tobii AB vid extra bolagsstämma i oktober 
2021 beslutar att dela ut det helägda dotterbolaget Tobii Dynavox AB till Tobii AB:s stamaktieägare och 
att notera stamaktierna i Tobii Dynavox AB på Nasdaq Stockholm. I samband med utdelningen av 
stamaktierna i Tobii Dynavox AB och den efterföljande noteringen kommer koncernchefen, tillika en av 
grundarna, Henrik Eskilsson att lämna sin befattning som VD i Tobii AB. 

Styrelsen för Tobii AB har under 2021 utsett Henrik Eskilsson till styrelseledamot i dotterbolaget Tobii 
Dynavox AB. Valberedningen har bedömt att det är av central vikt att Henrik Eskilssons långa och unika 
kunskap om Tobii AB och dess teknologi, fortsatt kan nyttjas i samtliga bolag inom Tobii-koncernen. 

Valberedningen föreslår därför att Henrik Eskilsson utses till ny styrelseledamot även i Tobii AB och att 
antalet styrelseledamöter fortsättningsvis ska uppgå till sju ledamöter utan suppleanter. Vidare föreslår 
valberedningen att de styrelse- och utskottsarvoden som beslutades av årsstämman fortsatt ska gälla 
och ska, i tillämpliga fall, fördelas pro rata i förhållande till respektive bolagsstämmas val av ny 
styrelseledamot. 

Styrelseledamoten Åsa Hedin, som utsetts till styrelseordförande i Tobii Dynavox AB, har meddelat 
valberedningen att hon i samband med extra bolagsstämman önskar avgå som styrelseledamot i Tobii 
AB. 

Om extra bolagsstämman beslutar i enlighet med valberedningens förslag kommer den nya styrelsen i 
Tobii AB bestå av fem män och två kvinnor, vilket innebär en kvinnoandel på 29 procent, jämfört med 
43 procent i utgångsläget. Det är lägre än önskvärt och det är valberedningens ambition att fortsätta 
arbetet med att skapa en jämn könsfördelning i styrelsen för Tobii AB. 
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